MOÇÃO DE APLAUSO Nº  025/2023
AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA

       Senhor Presidente
       De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO aos Militares da Marinha Nilson Carvalho Bandeira, Thiago da Silva Rodrigues, Cleverson Alexandre Dias, Raimundo Nonato da Silva Filho, Fábio Martins Paulo, Marcelo Moreira de Oliveira, Diego de Andrade Rodolfo, Juan Alex Martins das Neves, Rabson Max Pinheiro da Silva, André Luis Severiche Britez, Ricardo Lima Pires, Sinair Franklyn Campos Silva, Luiz Felipe de Oliveira Martins, Khaimmy Menezes Milhomem, Igor Jeremias da Silva, Lucas Dâmaso da Costa, Ediney Cosmo Aguiar Setubal, Samuel Ribeiro da Costa, Rannyê Gabryel Rocha Guimarães e Victor Hugo Reis da Cruz. Queremos com esta moção manifestar nosso reconhecimento e agradecimento pelos relevantes serviços prestados em nosso município. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta Moção de Aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 11 de setembro de 2023.

ELIAS BUENO DE SOUZA
Vereador

[bookmark: _GoBack]